U C H W A Ł A  Nr XXIX/ 205/05
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 grudnia 2005r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/151/05 z dnia 23 marca 2005r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1)), art.124, art.128 ust. 2 i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.2)), art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz.627 z późn. zm.3)) oraz art.49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z póź. zm.4)),

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXI/151/05 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 23 marca 2005r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005 wprowadza się następujące zmiany:
1) w wydatkach budżetu gminy wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do uchwały,
2) w § 1 wyrazy „18 187 920 zł ”zastępuje się wyrazami „18 285 105 zł”, załącznik nr 1 

    otrzymuje treść, jak załącznik nr 3 do uchwały.
3) w § 2 pkt 1 wyrazy „ 19 626 920 zł’ zastępuje się wyrazami „19 624 105 zł”, załącznik

    nr 2 otrzymuje, treść jak załącznik nr 2 do uchwały.
4) w § 2 pkt 2 wyrazy „ 1 439 000 zł” zastępuje się wyrazami” 1 339 000 zł”, załącznik nr 3  

    otrzymuje treść, jak załącznik nr 4 do uchwały,

5) w § 3 załącznik nr 4 otrzymuje treść, jak załącznik nr 5 do uchwały,

6) w § 5 załącznik nr 5 otrzymuje treść, jak załącznik nr 6 do uchwały,

7) w § 6 załącznik nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik nr 7 do uchwały,
8) w § 7 załącznik nr 7 otrzymuje treść, jak załącznik nr 8 do uchwały,

9) w § 8 załącznik nr 8 otrzymuje treść, jak załącznik nr 9 do uchwały,
10) w § 9 załącznik nr 9 otrzymuje treść, jak załącznik nr 10 do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
Przewodniczący Rady
Józef Świokło

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy 

Nr XXIX/ 205 /05
z dnia 28 grudnia 2005 r.
wydatki

	dział
	rozdział
	§
	treść
	wydatki
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	zwiększenie
	zmniejszenie
	

	
	
	
	Ogółem


	92 306 
	192 306
	19 624 105

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	100 000
	173 000

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	
	100 000
	150 000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	100 000
	150 000

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	8 206
	59 000
	425 556

	
	70004
	
	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
	
	59 000
	363 850

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	59 000
	66 000

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	8 206
	
	61 706

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	8 206
	
	8 206

	710
	
	
	Działalność usługowa
	
	3 100
	214 900

	
	71004
	
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	
	3 100
	146 900

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	3 100
	135 400

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	
	8 206
	146 294

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarnicze
	
	8 206
	128 294

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	8 206
	45 000

	757
	
	
	Obsługa długu publicznego
	62 100
	
	136 100

	
	75702
	
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
	62 100
	
	136 100

	
	
	2710
	Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	59 000
	
	59 000

	
	
	8070
	Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów
	3 100
	
	77 100

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	22 000
	22 000
	1 146 463

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
	22 000
	
	324 000

	
	
	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	22 000
	
	324 000

	
	92116
	
	Biblioteki
	
	22 000
	405 900

	
	
	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	
	22 000
	405 900


   
                                  




                Zał. nr 3

do Uchwały Nr XXIX/205./ 05

Rady Gminy Kwidzyn









  z dnia 28 grudnia 2005 r.

          Dochody 

	Dział
	Treść
	Plan po zmianach

 na 2005 rok       

	
	Ogółem
	18 285 105

	010
	Rolnictwo i łowiectwo 

w tym:
	14 574

	
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów             o podobnym charakterze
	6 274

	
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł
	8 300

	600
	Transport i łączność

 w tym:
	143 726



	
	Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej (§ 6291) na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł
	112 226

	
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł
	30 000

	
	Wpływy z różnych opłat ( za zajęcie pasa drogowego)
	1 500

	700
	Gospodarka mieszkaniowa
w tym:
	579 700

	
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 
	247 700

	
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów             o podobnym charakterze
	4 000

	
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
	21 000

	
	Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługujące osobom fizycznym w prawo własności
	3 000

	
	Wpływy z usług
	300 000

	
	Pozostałe odsetki
	4 000

	710
	Działalność usługowa
	30 000

	
	Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	30 000

	750
	Administracja publiczna 

w tym:
	126 000

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	69 900

	
	Wpływy z różnych opłat
	54 650

	
	Wpływy 5 % za dowody osobiste
	1 450

	751
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym:
	41 399

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	41 399

	756
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w tym:
	 7 210 440



	
	Podatek rolny od osób prawnych
	160 000

	
	Podatek rolny od osób fizycznych
	920 000

	
	Podatek od nieruchomości od osób prawnych
	3 315 000

	
	Podatek od nieruchomości od osób fizycznych
	700 000

	
	Podatek dochodowy od osób fizycznych
	1 585 975

	
	Podatek dochodowy od osób prawnych
	20 000

	
	Wpływy z opłaty skarbowej
	12 100

	
	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	100 000

	
	Opłata eksploatacyjna
	6 900

	
	Podatek leśny od osób prawnych
	62 000

	
	Podatek leśny od osób fizycznych
	1 000

	
	Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
	10 000

	
	Podatek od posiadania psów
	7 000

	
	Podatek od spadków i darowizn
	15 000

	
	Podatek od środków transportowych od osób fizycznych
	119 000

	
	Podatek od środków transportowych od osób prawnych
	11 000

	
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
	29 402

	
	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
	105 000

	
	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
	29 063

	
	Wpływy z opłaty targowej od osób fizycznych
	2 000

	758
	Różne rozliczenia

 w tym: 
	6 147 523

	
	Część oświatowa subwencji ogólnej
	5 117 604

	
	Część wyrównawcza subwencji ogólnej w tym:

- kwota uzupełniająca
	766 614

	
	Część równoważąca subwencji ogólnej
	218 657

	
	Pozostałe odsetki od r-ku bankowego
	44 648

	801
	Oświata i wychowanie

w tym:
	203 897

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	5 303

	
	Wpływy z usług
	107 000

	
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin dla szkół podstawowych (z Unii Europejskiej projekt „Szkoła marzeń”)
	45 760

	
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin dla gimnazjum (z Unii Europejskiej projekt „szkoła Marzeń”)
	45 834

	851
	Ochrona zdrowia w tym:
	5 000

	
	Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	5 000

	852
	Pomoc społeczna

 w tym:
	3 377 065

	
	Wpływy z usług
	6 830

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	2 996 410

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	373 825 

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza w tym:
	352 881

	
	Wpływy z usług ( świetlice szkolne)
	170 653

	
	Wpływy do budżetu ze środków specjalnych ( świetlice szkolne)
	38 047

	
	Wpływy z usług (schronisko młodzieżowe)
	7 000

	
	Wpływy do budżetu ze środków specjalnych (schronisko młodzieżowe)
	2 805

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	134 376

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym:
	44 000

	
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	42 000

	
	Wpływy z opłaty produktowej
	2 000

	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym:
	8 900

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	8 900








                                           Zał. nr 4

do Uchwały Nr XXIX/ 205 /05

Rady Gminy Kwidzyn

   








z dnia 28 grudnia 2005r.
Źródła finansowania deficytu budżetowego oraz rozdysponowanie

 nadwyżki budżetowej po zmianach

	
	Wyszczególnienie


	§
	Plan na 2005

	A
	Dochody 


	
	18 285 105



	B
	Wydatki


	
	19 624 105

	C
	Wynik finansowy /A – B/


	
	- 1 339 000

	D
	Finansowanie / 1-2/


	
	1 339 000

	1
	Przychody ogółem /a+b/


	
	1 797 000

	a
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
	952
	1 640 733

	b
	Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
	955
	156 267

	2
	Rozchody ogółem


	
	458 000

	a
	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
	992
	458 000


Rozchody to ;

Spłata kredytu                                113.000 zł

Pożyczka WFOŚ i GW  z 2003r.   170 000 zł

Pożyczka  WFOŚ i GW z 2004r.    175 000 zł

Razem                                             458 000 zł


Zał. Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/205/05

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 grudnia 2005r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych na rok 2005 

Plan po zmianach

1. Zestawienie dotacji podmiotowych na rok 2005.

	Dział


	Rozdz.
	§
	Wydatki

	
	
	
	dotacje

Podmiotowe plan po zmianach
	przeznaczenie



	
	
	
	
	

	OGÓŁEM


	729 900
	

	921
	92109
	2480
	324 000
	Działalność bieżąca świetlic wiejskich oraz zakup komputera i organizowanie imprez kulturalnych

	
	92116
	2480
	405 900
	Działalność bibliotek gminnych, bieżące wydatki, zakup książek, energii, zakup materiałów oraz komputera


2. Zestawienie dotacji celowych na rok 2005.

	Dział


	Rozdz.
	§
	Wydatki

	
	
	
	dotacje

celowe plan po zmianach
	przeznaczenie



	
	
	
	
	

	OGÓŁEM


	65 709
	

	801
	80104
	2310
	52 909
	Dotacja celowa przekazana gminie (Miasto Kwidzyn) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

	853
	85311
	2820
	7 000
	Dotacje celowe przeznaczone na realizację  zadań w celu zapobiegania chorobom i urazo m oraz zabiegi dla osób niepełnosprawnych z terenu gminy Kwidzyn

	854


	85415
	2820
	5 800
	Dotacje celowe przeznaczone na wspieranie działań związanych            z funduszem stypendialnym dla uzdolnionej młodzieży, 




Zał. nr 7

do Uchwały Nr XXIX/205./05
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 grudnia 2005 r.
Wyodrębnione dochody i wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2005

po zmianach

	Dział


	Rozdział
	Dochody
	Wydatki

	
	OGÓŁEM


	3 107 709
	3 107 709

	750
	Razem

w tym:
	69 900 
	69 900

	
	75011


	69 900
	69 900

	751
	Razem

w tym:
	41 399
	41 399

	
	75101
	1 500
	1 500

	
	75107
	22 954
	22 954

	
	75108
	16 945
	16 945

	852
	Razem

w tym:
	2 996 410
	2 996 410

	
	85212
	2 707 500
	2 707 500

	
	85213


	27 710
	27 710

	
	85214


	261 200
	261 200


Dochody z zakresu administracji państwowej na 2005 rok 

	Dział
	Rozdział
	§
	Dochody
	5% należnych dochodów gminie
	Dochody do przekazania



	750


	75011
	2350
	29 000
	1 450
	27 550


Załącznik nr 8

do Uchwały XXIX/205./05

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 grudnia 2005 r.
Zestawienie przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej po zmianach

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90011 - Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej

	Lp.
	Treść
	§
	Plan na

2005 rok
	zmiany
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	zwiększenie
	zmniejszenie
	

	I
	Stan środków obrotowych na początku roku
	
	223 500
	
	
	223 500

	 II


	Przychody ogółem
	
	2 849 000
	
	958 500
	1 890 500

	
	a) wpływy z różnych opłat
	0690
	2 849 000
	
	958 500
	1 890 500

	III


	Wydatki ogółem
	
	3 063 671


	75 000
	1 377 671
	 1 761 000

	
	a) dotacje przekazane z

    funduszy celowych na

    realizację zadań 

    bieżących dla jednostek

    sektora finansów publicznych
	2440
	75 000
	
	75 000
	-0-

	
	b) dotacje przekazane z 

    funduszy celowych na

    realizację zadań 

    bieżących dla jednostek

    niezaliczanych do sektora

    finansów publicznych
	2450
	- 0-
	75 000
	
	75 000

	
	c)dotacje z funduszy celowych

    na finansowanie lub 

    dofinansowanie kosztów 

    realizacji inwestycji i 

    zakupów inwestycyjnych 

    sektora finansów publicznych
	6260
	59 671
	
	59 671
	-0-

	
	d)zakup materiałów i wyposażenia
	4210
	20 000
	
	10 000
	10 000

	
	e) zakup usług pozostałych
	4300 
	52 920
	
	10 145
	42 775

	
	f) wydatki inwestycyjne

    funduszy celowych
	6110
	1 771 835
	
	1 222 855
	548 980

	
	g) różne przelewy
	2970
	1 084 245
	
	
	1 084 245

	IV
	 Stan środków obrotowych na 

 koniec roku
	
	8 829      
	
	
	353 000


1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz  z 2005 r. Nr 172,poz. 1441 i Nr 175, poz.1457. 


2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005r. Nr 14, poz. 114.


    Nr 64,poz.565 i Nr 180, poz. 1495.


3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 115, poz. 1229, z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957, z 2003r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784 oraz z 2005r. Nr 25 poz. 202, Nr 62, poz.552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.1087,


    Nr 132,poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz.1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1458 i 1462 oraz Nr 180,poz.1495. 


4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304,         Nr 203, poz. 1966 i Nr 213, poz. 2081, z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397, Nr 179, poz.1487 i Nr 181, poz. 1526.





